ผสมแอสฟัลต์คอนกรีตถึงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งไม่เกิน ๑1๐ กิโลเมตร เป็นไปตามบันทึก
ข้อความ ที่ สว/๔๕๐๖ ลงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เรื่อง เสนอให้พิจารณาทบทวนมาตรฐานงานทาง (ทล.-ม.) 
ให้เป็นไปในแนวทางเดียว (ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๕) 

4. ราคากลาง ของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั งนี  เป็นเงิน  ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามสิบห้าล้านบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการ 210วัน  

6. หลักประกันการเสนอราคา จ้านวน ๑,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 
7.1  จ้างก่อสร้างเพ่ือฟ้ืนฟูโครงสร้างพื นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื นที่ภาคใต้     

(จ้านวน 5 จังหวัด)  ทางหลวงหมายเลข ๔๐๔๘ ตอน สี่แยกช่องโก - ทุ่งข่า ระหว่าง กม.๒+๘๗๕ - กม.๓+๔๕๐ 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้าเนินการโดยวิธีหรือแบบรูปรายการหรือขอบเขตของงานก่อสร้าง   ดังนี .-